UBND HUYỆN THUẬN BẮC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC XÃ

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐTDCC Thuận Bắc, ngày      tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn

kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện về việc tuyển dụng công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự cấp xã năm 2024;

 Căn cứ Thông báo số 160/TB-UBND ngày 26 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện xét tuyển công chức cấp xã năm 2024 đối với chức danh

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự;

 Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo danh sách và triệu

tập thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2024;

 1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn kỳ xét tuyển công chức cấp

xã năm 2024 (Kèm danh sách).

2. Triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia dự phỏng vấn (vòng 2), như sau:

- Thời gian tổ chức phỏng vấn: Buổi sáng bắt đầu từ 08 giờ 00 phút,

ngày 17/4/2024.

- Địa điểm: tại Phòng họp số 2 - UBND huyện Thuận Bắc.

Hội đồng tuyển dụng công chức xã năm 2024 thông báo để thí sinh dự tuyển

công chức cấp xã năm 2024 biết và thực hiện, nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ với

Phòng Nội vụ qua số điện thoại: (0259)3.625.035 để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- CT. UBND huyện;

- Ban kiểm tra, sát hạch;

- Phòng Văn hóa và Thông tin (để đăng tin);

- UBND xã Bắc Phong;

- Ứng viên tham gia dự tuyển;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Trọng Hùng

		ngocbinh.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-05T10:45:57+0700

		2024-04-05T11:08:09+0700

		2024-04-05T11:08:22+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-05T11:08:37+0700